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Όπως ο Πίνακας Αποδεκτών 
 

  
 

 

 

ΘΕΜΑ: Πρόσκληση στην υπ’ αριθμ. 7/2020 συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής του Δήμου Καλαμάτας.  

 
Παρακαλείσθε όπως προσέλθετε στην  7η/2020  συνεδρίαση  της  Οικονομικής Επιτροπής  
του Δήμου Καλαμάτας, που θα διεξαχθεί στην αίθουσα συνεδριάσεων, στο Δημοτικό  
Κατάστημα της οδού Αθηνών 99, τη Δευτέρα  17 Φεβρουαρίου 2020  και ώρα 13:00, 
για συζήτηση και λήψη αποφάσεων επί των εξής θεμάτων:   
 

1. Αποδοχή δωρεάς τροφίμων. (Εισηγητής: κ. Μαρινάκης Σαράντος) 

2. Αποδοχή δωρεάς τοποθέτησης φωτιστικών σωμάτων στο νότιο σιντριβάνι της πλατείας. 
(Εισηγητής: κ. Μπασακίδης Νικόλαος) 

3. Πρόσληψη έκτακτου προσωπικού για κάλυψη αναγκών ανταποδοτικού χαρακτήρα στο 
Δήμο Καλαμάτας. (Εισηγητές: κ. Μπάκας Ιωάννης & κ. Μαρινάκης Σαράντος) 

4. Εξειδίκευση πιστώσεων για την κάλυψη δαπανών διοργάνωσης εορταστικών εκδηλώσεων 
μηνός Μαρτίου αφιερωμένες στην επέτειο απελευθέρωσης της Καλαμάτας στις 23 
Μαρτίου 1821. (Εισηγητής: κ. Πρόεδρος) 

5. Εξειδίκευση πίστωσης για την παροχή υπηρεσιών στο πλαίσιο της φιλοξενίας διακρατικού 
εργαστηρίου του έργου BEACON στην πόλη της Καλαμάτας. (Εισηγητής: κ. Μπασακίδης 
Νικόλαος) 

6. Εξειδίκευση πίστωσης για την κάλυψη δαπανών συμμετοχής του Δήμου Καλαμάτας στη 
Διεθνή Έκθεση Τροφίμων & Ποτών «DETROP BOUTIQUE».  (Εισηγητής: κ. Πρόεδρος) 

7. Χρονική επέκταση της σύμβασης για την «Προμήθεια & τοποθέτηση υαλοπινάκων, 
plexiglass κλπ.». (Εισηγητής: κ. Πρόεδρος) 

8. Χρονική επέκταση της σύμβασης για την «Προμήθεια δεκατιανού (σάντουιτς) σε μαθητές 
σχολείων του Δήμου Καλαμάτας». (Εισηγητής: κ. Πρόεδρος) 

9. Επί του 2ου πρακτικού της επιτροπής διενέργειας συνοπτικού διαγωνισμού για την παροχή 
υπηρεσιών «Ενοικίαση ηχητικών – φωτιστικών για πολιτιστικές εκδηλώσεις κατά το έτος 
2020». (Εισηγητής: κ. Πρόεδρος) 
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10. Επί του 3ου  πρακτικού της επιτροπής διενέργειας ανοιχτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού για 
την ανάδειξη μειοδότη κατασκευής του έργου «Επέκταση Δημοτικού Σχολείου & 
Νηπιαγωγείου Τ. Κ. Άριος». (Εισηγητής: κ. Μπασακίδης Νικόλαος) 

11. Κατάρτιση όρων και σύνταξη διακήρυξης διενέργειας ανοιχτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού 
για την «Προμήθεια εξοπλισμού για δημιουργία ολοκληρωμένων τουριστικών 
προσβάσιμων θαλάσσιων προορισμών». (Εισηγητής: κ. Μπασακίδης Νικόλαος) 

12. Έγκριση μελέτης και κατάρτιση όρων διακήρυξης διενέργειας συνοπτικού διαγωνισμού για 
την υπηρεσία «Εργασίες πλυσίματος και απολύμανσης κάδων απορριμμάτων για τα έτη 
2020 - 2021». (Εισηγητής: κ. Μπάκας Ιωάννης) 

13. Έγκριση 1ου ανακεφαλαιωτικού πίνακα εργασιών του έργου «Συντήρηση - αναβάθμιση 
Η/Μ εγκαταστάσεων σε κοινόχρηστους χώρους (δημ. πάρκο, parking Νέδοντα, κλπ.)». 
(Εισηγητής: κ. Μπασακίδης Νικόλαος) 

14. Έκδοση χρηματικού εντάλματος προπληρωμής για «Επεκτάσεις δημοτικού φωτισμού 
μέσω ΔΕΗ». (Εισηγητής: κ. Μπασακίδης Νικόλαος) 

15. Μετακινήσεις Δημάρχου, Αντιδημάρχων και Δημοτικών Συμβούλων. (Εισηγητής: κ. 
Πρόεδρος) 

 
 

 

 

 

 

Ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής 

 
 

Γεώργιος Παναγ. Φάβας 
Αντιδήμαρχος Καλαμάτας 
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ. 7/2020  ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. Μπάκας Ιωάννης 

2. Μπασακίδης Νικόλαος 

3. Πολίτης Δημήτριος                                                 

4. Μαρινάκης Σαράντος   

 Δρούγας Παντελής 

Μαστραγγελόπουλος Δημήτριος 

Αθανασόπουλος Κων/νος   

5. Κοσμόπουλος Βασίλειος  Χριστόπουλος Ιωάννης 

6. Τζαμουράνης Βασίλειος  Σωφρονάς Γεώργιος  

Μαλαπάνη Μαρία 

7. Ζαφειρόπουλος Ιωάννης  Λιάππας Λεωνίδας 

8. Αλειφέρη Καραθανάση Ελένη  Αγγελής Αναστάσιος 

 Πρόεδροι Συμβουλίων Κοινοτήτων:  Άριος  κ. Κωστόπουλος Γρηγόριος, Καλαμάτας 
κ. Λύρας Παναγιώτης  

 

 

 

ΚΟΙΝ/ΣΗ: 

1. κ. Δήμαρχο Καλαμάτας 

2. κα Γενική Γραμματέα Δήμου Καλαμάτας 

3. Αντιδημάρχους Δήμου Καλαμάτας 

4. Επικεφαλής Δημοτικών Παρατάξεων 

5. Διευθύνσεις Δήμου Καλαμάτας 

6. Δημοτικές Ενότητες: Άριος, Αρφαρών, Θουρίας 

7. Τοπικά Μέσα Μαζικής Ενημέρωσης 

 


